关于征集2010年中国科学院“科技支新
工程”项目的通知
院属各有关单位：

为落实“新疆维吾尔自治区人民政府、中国科学院科技合作协议”，“新疆生产建设兵团、中国科学院科技合作协议”加强中科院与新疆和兵团的科技合作，推动中科院“科技支新工程”项目的实施。现向院属各单位征集2010年“科技支新工程”项目，望院属各单位积极参与，精心组织，推进高新技术成果在新疆和兵团的转移转化，促进新疆和兵团经济社会发展。现将有关事项通知如下：

一、项目征集的范围和重点

根据新疆和兵团的资源特点和科技需求，以科技成果的转移转化为重点；以新疆优势资源转换、新型工业化、农业现代化和生态环境建设等为主要领域。

二、本次征集的项目，请各申报单位填写“中国科学院科技支新工程项目推荐书”，格式见附件。

三、根据中科院院地局《关于报送院地合作专项储备项目有关事项的通知》的要求，新疆分院正在征集相关项目。本次征集的科技支新项目经评审通过后也将作为院地合作专项储备项目，上报院地合作局。
四、项目征集截止时间为2010年8月10日，请各单位在此日期前将项目推荐书电子版发送至中科院新疆分院科技合作处。

五、联系人：姬存宇   王鑫

电  话：0991—3838726   0991－3836548
传  真：0991—3835229
邮  箱：jicunyu@ms.xjb.ac.cn
wangxin@ms.xjb.ac.cn
       二○一○年七月二十日

附件
	类   别

	项目编号

中国科学院科技支新工程

项目推荐书

项目名称：

项目负责人：

主持单位：
合作单位：

联  系  人：

联系电话：

电子信箱：

通讯地址：

邮政编码：
中国科学院新疆分院  制

一、项目名称及主持、合作单位、申请经费
二、项目意义
三、行业现有技术状况、项目关键技术及优点、解决的问题
四、合作伙伴前期合作基础及对项目投入情况
五、预期可达到的技术、经济目标
六、主持单位推荐意见